
Freitag Wittwe, Metzgergasse
Fremd, Friedrichstraße
Frensdorff, Geh. Kammerrath, Wilhelmstr.
Frentz, Th. Fr. Metzger, Marktstraße
Frendenberg, Frau Amtmann, Taunusstraße
Frey, Matth., Strumpfwcber, Kirchgasse
Frey, Taglöhner, Kloster
Friedersdors, Schauspieler, Nerostraße
Friedersdorf Wittwe, Langgasse
Friedersdors, H. Schneider, Spiegelgasse
Friedersdors, W. Leonh. Taunusstraße
Friedrich, Frau Revisionsrath, Ncrostraße
Friedrich, Buchhändler, Sonnenbergerthor
Friedrich, Gtft. Hofschreiner, Schwalbacherstr.
Friege, Heinr. Weißbinder, Rheinstraße
Friehof, Jeremias, Steingasse
Fries, Fräulein, Wilhelmstraße
Fries Wittwe, Röderstraße
Frisch, Musikus, Neugasse
Fritz, Gärtner, Schulgaffe
Fritz, Conrad, Ellcnbogengasse
Fritz, Jungfer, Taunuöstraße
Fritz, H. Wilh. Schneider, Goldgasse
Di-. Fritze, Hofrath, Markkstraße
Fritze, Frau Med. Rath, Friedrichstraße
Fröhlich, Fräulein, Schauspielerin, Saalgasse
Fuhrmann, Andr. Taglöhncr Heidenberg
Funk, Wcißbinder, Heidenberg
Funk, Wittwe, Heidcnbcrg
Funk, Taglöhner, Nerostraße
Fußinger, Stadtschultheiß. Friedrichstraße
Fußinger, Tob. Instrumentenmacher Luisenstr.
Fußinger, Wittwe, Saalgaffe

G.
Gaab, Bernhard, Schreiner, Webergasse

B 90
A 240
99 2
It 118

B 227
A 126

9
B 259
1/ 141
19 16
99

99 284
19 9

A 218
tt
B 370
A 4
B 399
A 98
tt 136
it 74
B

tt 104
A 292
ti 240
B 301
19

19 450
19

11 273
A 243
it 291
B 302

B 325
99 325



23 f

Gack, Conbitor , kleine Bnrgstraße
Gack, Flmschütze, Kirchgasse
Gage , Philipp , Schreiner , Häfnergaffe
v. Gagern , Frhr . Reg . Rath , Luiscnplatz
v. Gagern , Frhr . Legationsrath , Badgaffe
Gangloff , Uhrmacher, Rheinstraße
Gangloff Wittwe , Neugasse
Gallade , I . Anton , Weinhdlr . Mauergasse
Gärtner , Accessist, Taunusstraße
Gastcyer , Landoberschultheißercigeh. Taunus
Gasteier , H-, Schneider , kleine Burgstraße
Gasteier Wittwe , Friedrichstraße
Gaßmann Wittwe , Saalgaffe
Gaßmann Wittwe , Heidenberg
Gebhardt , Webergasse '
Gecks, Verwalter im Militär - Hospital . Schwlbstr.
Geiß , Jacob , Säckler , Burgstraße
Geiß , Lehrer, Kloster
Geiß , Schreiner , obere Webergasse
Geißler , Hofmusikus, Steingasse
Geißmar , Louis, Drechsler , Taunusstraße
Geiter Wittwe , Häfnergasse
Genth , Oberförster auf der Platte
Genth , Obersäger , Friedrichstraße
Genth , zweiter Criminalrichter , Kirchgasse
Georg , Jacob Wittwe , Geisbergweg.
Gerhard , Chr. Schreiner , Marktstraße
Gerlach , Carl , Buchdr . Hochstätt
Gerlach , Georg , Taglöhner , Steingasse
Gerlach , Daniel , Taglöhner , Taunusstraße
Gerlach , Carl , Taglöhner , Röderstraße
Gerlach , Phil . Schuhmacher , Steingasse
Gerlach Wittwe , Röderstraße
Gerlach , Philipp , obere Webergasse
Gerlach , Jacob , Taglöhner
Gerth , Joh . Jul . Modelleur , Goldgasse
Gest, Frau Pfarrer , Luisenplatz

ß 37
A 320
B 38
A 305
B 212
A
n 98
n 51
B 244

'« ir 238
// 34
A 242
B 303
o 450
tr 41

lvlbstr.
X 23

10
B 336
n 373
tr

ir 49
41

A 252
tf 128

n 59
t9 185
B 402
n 246
rr 400
if 366
tr 396
// 341
99 396
99 70

A 305



24

„
B
fr

ir
ir
ir

Geyer, Frau Kammerrath, Lauggasse B
Geyer, Fräulein, Taunusstraße ,,
Geyer Wittwe, Dietenmüble
Geyger, Ober-Med.-Rath, Luiscnstraße \
Geyger, Hütteninspector, Luisenstraße „
vr . Geyger, Advocat, Lui'enstraße »,
Giel, Registrator, Michclsberg
Gilbert Wittwe, obere Webergasse
Gilbert, A. Kutscher, Saalgasse
Gilch's Erben, Nervstraße
Gimpel, Pb. Taglöhncr, Hcidenberg
Gickerich, Ph. Taglöhner, Nerostraße
St . Giorge und Fumagalli, Kflte. Colonnade.
Gisperti-Hodenbyl, Rent. Wilhelmstraße
Gies, Musikus, Taunusstraße B
Glaser, Materialienhändler, Metzgergasse „
Glatzau, Frau Pfarrer, Nerostraße „
Glöckner, Schuhmacher, Nerostraße „
Glümper, Accessist,
Grabowsky, Schauspieler, Wsthelmstraßc A
Gräf, Fräulein, Schwalbacherstraße -
Gräfe, Arzt, Webergasse h
Gräfe, Hutmacher, Häfuergasse „
Graf, Marie, obere Webergasse „
Gräser, Lieutenant, Luisenstraße' A
Graubner, Jac. Taglöhner, Heidenberg B
Graubner, Taglöhncr, Heidenberg „
Graumann, Ehr. Steingasse „
Graumann, Peter, Postillon, Heidenberg „
Grautegein, Gold- und Silberarbtr. kl. Brgstr„
Grell, Anton, Kammmacher, Goldgasse ,,
Grell Wittwe, Michelsberg A
Greis, Georg, Instituts -Vorsteher, Frdchstr. „
Gretter, Schneider, Friedrichstraße „
Grimm, Carl, Marktstraße ,>
Grimm, Musikus, Geisbergweg »
Grissel, David, Weißbiuder, Schulgaffe A

163
247

17
280
286
280
209
351
302
287
464
278

7
232

84
257
299

8
221
178
57

333
297
463
431
370
458

30
105
207
266
228
115

139



25

Griffel , Ludwig , Taglöhner , Heidenberg
Griffel , Catharine , Heidenberg
Groll , Thierarzt , Webergasse
Groll , Andr . Taglöhner , Nerostraße
Gross , Chr . Kutscher , Saalgasse
Groß , Frau Revisor , Geisbergweg
Groß , PH . Zcugschmied , Heidenberg
Groß , Dav . Chausseebauaufs . Heidenberg
Groß , Sergeant , Friedrich straße
Groschwitz , Carl Lithograph , Herrmühlweg
Groschwitz , Chr . Buchbinder , Burgstraße
Grünthaler , Diurnist , Heidenberg
Grüter,Regiments - Schneider , Friedrichstraße A
v . Grün , Frau Assessor, Wilhelmstraße
Grüer , Luisenplatz
Grund , Ph . Hochstätt
Grüner , Oberschulrath , Luisenplatz
Göbel , Frau Secretär , Marktstraße
Göbel , Ph . Gasthalter , Kirchgasse
Göbel , Clara , obere Webergaffe
Göbel , Heinrich , Aufseher , Röderstraße
Göbel , Friedrich , Weißbinder , Röderstraße
Göbel , Wilhelm , Spiegelgaffe
Goffrie , Musikus , Nerostraße
Gödecke , Botenmeister , Luisenstraße
v . Gödke , Canzlist , Goldgaffe
Goede , H . Pferdeverleiher Geißbergweg
Göllner , Frau Rev . Rath , Michelsberg
Göllner , Revisor , Michelsbcrg
Dr . Görgens , Med . Assist. Langgasse
Görner , Zimmermann , Nerostraße
Görz , Assessor, Luisenplatz
Görz , Hofbaumeister , Luisenplatz
Görtz , Pedell , Luisenstraße
Göttcl , Daniel , Chaussee - Geld - Erheb . Michelt
Göttert , Heinr . Ph . Leinweber , Heidenberg
Götz , Hofrach , Landhaus am Kursaal

v 464
tt 146
tt 325
tt 278
tt 321
tt 219
tt 443
ff 454
A 239
ff 17
ft 26
B 153

A 228
B 2
A 309
ft 177
tt 307
it 295

ft 153
B 348
tf 391
ff 391
ff 21
ff 259
A 298
B 105
tt 221

A 207
tt 207
B 127
tt 287
A 309
tt 309
tt 297

>. 209
B 435

36
4


	Seite 22
	Seite 23
	Seite 24
	Seite 25

