		CARL COLLEGE
Freitag Wittme, Mehgergaffe	B	90
Gremb. Friedrichitrage	A	240
Frengdorff. Geb. Rammerrath, Wilhelmitt.	"	2
Frenk. Th. Fr. Diekger. Markiftrage	"	118
Freudenberg , Frau Amtmann, Taunusftraße	B	227
Frey, Matth., Strumpfweber, Rirchgaffe	A	126
Fren, Taglohner, Rlofter	隐心道	9
Friedersdorf, Schauspieler, Rerostraße	B	259
Friedersdorf Wittme, Langgalle	"	141
Friehershorf. h. Schneider. Optegelgalle	"	16
Friederedorf, D. Leonh. Launueftrage	11	知識
Friedrich, Frau Revisionerath, Nerostraße	"	284
Friedrich, Buchbandler, Connenbergerthor	"	9
Friedrich, Gtfr. Sofidreiner, Schwalbacherftr.	A	218
Friege, Beinr. Weißbinder, Rheinstraße	"	
Friehof, Jeremias, Steingaffe	B	370
Fries, Fraulein, Wilhelmftraße	A	4
Fries Wittme, Roberftrage	B	399
Frifch, Mufifus, Reugaffe	A	98
Fris, Gartner, Schulgaffe	"	136
Fris, Conrad, Ellenbogengaffe	"	74
Fris, Jungfer, Taunusstraße	B	與晚
Frit, S. Wilh. Schneider, Goldgaffe	"	104
Dr Frike, hofrath, Markiftrage	A	292
Tripe From Med. Rath, Kriedrichlirage	"	240
Froblid, Fraulein, Schaufpieterin, Sunguffe	B	301
Kuhrmann, Andr. Laglobner Petoenberg	11	
Funt, Weißbinder, Beibenberg	"	450
Funt, Wittme, Beidenberg	"	
Kunf. Taglobner, Nerostraße	"	273
Außinger, Stadtschultheiß, Friedrichitrage	A	243
Fußinger, Tob. Instrumentenmacher Lugenstr.	"	291
Fußinger, Wittwe, Saalgaffe	B	302
等。 第一章:"大厅里就在一个一个,我们就是一个时间,我们就是一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个		Mary .
G.	0	40-
Gaab, Bernhard, Schreiner, Bebergaffe	B	325
Bagh, Johann, Courab, Schreiner, Weberg.	**	325

	the state of the s		1
	Gad, Conbitor, fleine Burgftraffe	B	37
	Gack, Flurichute, Rirchgaffe	A	320
	Gage, Philipp, Schreiner, Safnergaffe	B	38
1	v. Gagern, Frbr. Reg. Rath, Luifenplats	A	305
	v. Gagern, Frbr. Legationerath, Badgaffe	B	212
	Gangloff, Uhrmacher, Rheinstraße	A	
	Gangloff Wittme, Reugaffe	"	98
	Gallade, 3. Unton, Beinbolr. Mauergaffe	"	51
	Gartner, Accessift, Taunusstraße	B	244
	Gastener, Landoberschultheißereigeh. Taunusstr.	"	238
	Gasteier, D., Schneider, fleine Burgitrage	"	34
	Gafteier Wittme, Friedrichstraße	A	242
•	Gaßmann Wittwe, Saalgasse	B	303
	Gagmann Wittme, Beibenberg	"	450
	Gebhardt, Webergaffe	"	41
	Geds, Berwalter im Militar hospital. Schw	lbst	r.
	Geiß, Jacob, Gacfler, Burgstraße	A	23
	Geiß, Lehrer, Kloster		10
	Geiß, Schreiner, obere Webergaffe	B	336
	Beifler, hofmusitus, Steingasse	"	373
	Geißmar, Louis, Drechsler, Taunusstraße	"	
	Beiter Wittme, Safnergaffe	"	49
	Genth, Oberforster auf der Platte		41
	Genth, Dberjager, Friedrichstraße	A	252
C	Genth, zweiter Eriminalrichter, Rirchgaffe	"	128
	Georg, Jacob Wittme, Geisbergweg.		
	Gerhard, Chr. Schreiner, Marktstraße	"	59
	Gerlach, Carl, Buchbr. Sochstätt	"	185
	Gerlach, Georg, Taglobner, Steingaffe	B	402
	Gerlach, Daniel, Taglohner, Taunusstrafe	"	246
	Gerlach, Carl, Taglohner, Roberstraße	"	400
	Gerlach, Phil. Schuhmacher, Steingaffe	"	366
	Gerlach Wittme, Roberstraße	"	396
	Gerlach, Philipp, obere Webergasse	"	341
	Gerlach, Jacob, Taglohner	"	396
	Gerth, Joh. Jul. Modelleur, Goldgaffe	"	70
	Gest, Frau Pfarrer, Luisenplat	A	305

	P. Carlo	
Collier Minn generality oxightill	B	163
	"	247
Gener Wittme, Dietenmuble	1	17
Gienger. Dber=Med.=Rath, Luifenstraße	A	280
	"	286
	11	280
	"	209
Gilbert Wittme, obere Bebergaffe	B	351
	"	302
	17	287
C 16	"	464
	"	278
Ct. Giorge und Fumagalli, Afte. Colonnade		
Gisperti : Sodenbyl, Rent. Bilhelmftrage	A	7
Gies, Mufifus, Taunusftraße	B	232
Glafer, Materialienhandler, Metgergaffe	"	84
Glatau, Frau Pfarrer, Nerostraße	11	257
Glochner, Schuhmacher, Reroftrage	"	299
Glümper, Accessift,		
Grabowsty, Schauspieler, Wilhelmstraße	A	8
Graf, Fraulein, Schwalbacherstraße	"	221
Grafe, Argt, Bebergaffe	B	178
Grafe, hutmader, hafnergaffe	"	57
Graf, Marie, obere Bebergaffe	"	333
Grafer, Lieutenant, Luifenftrage	A	297
Graubner, Jac. Laglobner, Beibenberg	B	463
Graubner, Taglohner, Beidenberg	"	431
Graumann, Chr. Steingaffe	"	370
Graumann, Peter, Postillon, Beidenberg	"	458
Grautegein, Gold : und Gilberarbtr. fl. Brgftr	"	30
Grell, Anton, Kammmacher, Golbgaffe	"	105
Grell Wittme, Michelsberg	A	207
Greis, Georg, Institute : Borfteber, Frochftr.	"	266
Gretter, Schneider, Friedrichstraße	"	228
Grimm, Carl, Marktstraße	"	115
Grimm, Mufitus, Geisbergweg	B	
Griffel, David, Weißbinder, Schulgaffe	A	139
Ottilled Sualet weight was	- The	THE REAL PROPERTY.

Griffel, Lubwig, Taglohner, Beibenberg	B	464
Briffel, Catharine, Beibenberg	"	146
Groll, Thierargt, Bebergaffe	"	325
Groll, Andr. Taglobner, Reroftrage	"	278
Groos, Chr. Rutscher, Saalgasse	"	321
Groß, Frau Revifor, Geisbergweg	"	219
Groß, Ph. Zeugschmied, Beidenberg		443
Groß, Dav. Chauffeebauauff. heidenberg	"	454
Groß, Sergeant, Friedrichstraße	A	239
Groschwis, Carl Lithograph, Herrmuhlweg	"	17
Grofdwis, Chr. Buchbinder, Burgstraße	"	26
Grunthaler, Diurnift, Beidenberg	B	153
Gruter, Regiments : Schneider, Friedrichstraße	A	228
v. Grun, Frau Uffeffor, Wilhelmstraße	B	2
Gruer, Luifenplats	A	309
Grund, Ph. Hochstätt	"	177
Gruner, Dberschulrath, Luisenplat	11	307
Gobel, Frau Secretar, Markiftrage	"	295
Gobel, Ph. Gasthalter, Kirchgasse	"	153
Gobel, Clara, obere Webergasse	B	348
Gobel, Heinrich, Aufseher, Roberstraße	"	391
Gobel, Friedrich, Weißbinder, Roberstraße	"	391
Gobel, Wilhelm, Spiegelgasse Goffrie, Musikus, Rerostraße	"	21
Godecke, Botenmeister, Luisenstraße	"	259
v. Gobte, Canglift, Goldgaffe	A	298
Goede, D. Pferdeverleiher Geißbergweg	B	105
Golner, Frau Rev. Rath, Michelsberg	A"	207
Golner, Revisor, Michelsberg		207
Dr. Gorgens, Meb. Affift. Langgaffe	B	127
Gorner, Bimmermann, Reroftrage	"	287
Gorg, Affeffor, Luifenplat	A	309
Gorg, hofbaumeifter, Luifenplat	"	309
Gort, Pedell, Luifenftrage	Charles I	297
Gottel, Daniel, Chauffee : Gelb : Erheb. Michelsb.	"	209
Gottert, Seinr. Ph. Leinweber, Seidenberg	B	435
Got, Hofrath, Landhaus am Kurfaal	13.00	36
4		